Муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-медико-социального сопровождения»

Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Уральская 43

ПРИКАЗ
19.08.2016г.                                                                                                           № 116-Д

О внесении изменений в локальные акты муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-медико-социального сопровождения»

В связи приказом ОМС «Управление образования города Каменска-Уральского» от 01.07.2016г. 3 189 «О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр  психолого-медико-социального сопровождения» и утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр  психолого-медико-социального сопровождения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В локальные акты по организации и содержанию деятельности учреждения внести следующие изменения:

1.1.   наименование учреждения «муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр  психолого-медико-социального сопровождения»» изменить на «муниципальное бюджетное учреждение «Центр  психолого-медико-социального сопровождения»»

2. Всем работникам ознакомиться с данным приказом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 Н.М. Григорьева